PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 339/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 2

NĂM HỌC 2024- 2025

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

09/9

_- HS nghỉ học, phòng chống bão số 3( YAGI).

Ban CM bố trí lịch dạy- học bù sau.

- Ban phòng chống bão của nhà trường thường

trực 24/24h

- Tăng cường  phục thiệt hại sau bão số 3.

- Rà soát, kiểm đếm, tổng hợp, hoàn thiện biên

bản, báo cáo về thiệt hại CSVC sau bão số 3.

HT

- HS toàn trường

nghỉ học

- CBGVNV lao

động dọn, khắc

phục thiệt hại sau

bão số 3.

-BGH,  TKHĐ, văn

thư, đ/c Thanh, bảo

vệ

Thứ 3

10/9

- Thực hiện dạy- học theo TKB

- tiếp tục Tăng cường khắc phục thiệt hại về

CSVC sau bão số 3( YAGI).

- Rà soát tình hình HS sau bão,báo cáo sĩ số, an

toàn,...

BGH

HT

HT

- Toàn trườngg

- Ban phòng chống

bão nhà trường

- TPT, GVCN, văn

phòng

Thứ 4

11/9

- Thực hiện dạy- học theo TKB

- - tiếp tục Tăng cường khắc phục thiệt hại về

CSVC sau bão số 3( YAGI).

- Rà soát tình hình HS sau bão,báo cáo sĩ số, an

toàn,...

BGH

BGH

- - Toàn trườngg

- Ban phòng chống

bão nhà trường

- TPT, GVCN, văn

phòng

Thứ 5

12/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

- Rà soát, kiểm đếm, tổng hợp, hoàn thiện biên

bản, báo cáo đề xuất hỗ trợ về thiệt hại CSVC

sau bão số 3.

-  tiếp tục Tăng cường khắc phục thiệt hại về

CSVC sau bão số 3( YAGI).

- Rà soát tình hình HS sau bão,báo cáo sĩ số, an

toàn,...

BGH

HT

 -  Toàn trườngg

-Tổ rà soát

-  Ban phòng chống

bão nhà trường

- TPT, GVCN, văn

phòng

Thứ 6

13/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

-Duy trì  nề nếp công tác Đội; y tế trường học

đầu năm năm học

BGH

BGH

- Toàn trường

- Đ/c TPT, y tế-

Ngọc

Thứ 7

14/9

- Giao ban công tác cuối tuần

- Tổ chức vệ sinh trường lớp.

- Hoàn thành ký cam kết các nội dung đầu năm

học đối với HS

- kiểm tra khảo sát đội tuyển HSG văn hóa

HT

BGH

HT

PHT

- BGH, TPT, GV

- TPT, GVCN, HS

- GVBM, GV ôn

ĐT

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo;

- TTCM : Thực hiện;

- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2024-09-18T08:23:27+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T08:23:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!